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Smrk ztepily
(Picea abies)

Borovice lesni
(Pinus sylvestris)

Dub letni
(Quercus robur)

Dub zimni
(Quercus petraea)

Dub éerveny
(Quercus rubra)

Buk lesni
(Fagus sylvatica)

Douglaska tisolista

(Pseudotsuga menziesii)

Modfin opadavy
(Larix decidua)

Jedle bélokora
(Abies alba)

Jedle obrovska
(Abies grandis)

CENIK PODZIM 2025
PROSTOKORENNE SAZENICE

Zpusob péstovani

Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
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Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
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Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
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Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

15-25 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-70 cm
15-25 cm
26-35cm
15-25 cm
26-35cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
81-120 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
81-120 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
81-120 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-70 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
26-35cm
36-50 cm

Tloustka kréku

4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
4 mm
5 mm
4 mm
5 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
11 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
11 mm
4 mm
5 mm
6 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
11 mm
3 mm
4 mm
5 mm
4 mm
5 mm
6 mm
5 mm
6 mm
7 mm
6 mm

7 mm

Cena bez DPH

6,00 K&
9,00 K¢
12,00 K&
12,00 K&
7,00 K&
8,00 K&
5,00 K¢
6,00 K&
4,00 K¢
6,50 K&
8,50 K¢
10,50 K¢
20,00 K&
5,00 K&
7,00 K&
9,00 K&
11,00 K&
22,00 K&
6,00 K&
8,00 K¢
9,00 K&
4,00 K¢
8,00 K&
10,00 K&
11,00 K&
22,00 K¢
8,00 K&
10,00 K&
12,00 K&
9,00 K&
11,00 K&
13,00 K&
10,00 K&
13,00 K&
15,00 K&
14,00 K&
16,00 K&
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Javor klen
(Acer pseudoplatanus)

Olse lepkava
(Alnus glutinosa)

Lipa srdcita
(Tilia cordata)

Tresen ptaci
(Prunus avium)

Habr obecny
(Carpinus betulus)

Olse Seda
(Alnus incana)

Jilm habrolisty
(Ulmus minor)

Jilm horsky/drsny
(Ulmus glabra)

Jilm vaz
(Ulmus laevis)

Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
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Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

Podfezavana sazenice
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Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice
Podfezavana sazenice

Podfezavana sazenice

OBALOVANE SAZENICE

Zpusob péstovani

26-35 cm
36-50 cm
51-70 cm
81-120 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
81-120 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-70 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-70 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
26-35 cm
36-50 cm

51-70 cm

5 mm
6 mm
7 mm
10 mm
4 mm
5 mm
6 mm
10 mm
7 mm
8 mm
9 mm
5 mm
6 mm
7 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
4 mm
5 mm
6 mm
5mm
6 mm
7 mm
5 mm
6 mm
7 mm
5 mm
6 mm

7 mm

Tloustka kréku

5,00 K¢
8,00 K&
10,00 K&
16,00 K&
6,00 K&
8,00 K¢
10,00 K&
16,00 K¢
7,00 K&
10,00 K¢
12,00 K&
8,00 K¢
11,00 K&
13,00 K&
7,00 K&
10,00 K&
12,00 K&
14,00 K&
6,00 K&
8,00 K&
10,00 K&
6,00 K&
9,00 K&
11,00 K&
6,00 K&
9,00 K&
11,00 K&
6,00 K&
9,00 K&

11,00 K&

Cena bez DPH

Smrk ztepily
(Picea abies)

Borovice lesni
(Pinus sylvestris)

Dub letni
(Quercus robur)

BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V150
BCC HIKO V150
BCC HIKO V150
BCC HIKO V350
P9 0,5L
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
BCC HIKO V1400

15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
10-14 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
26-35cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm

81-120 cm

4 mm
5mm
6 mm
7 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
5 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm

11 mm

8,00 K&
13,00 K&
15,00 K¢
16,00 K&
8,00 K&
11,00 K&
12,00 K&
13,00 K&
15,00 K&
7,00 K&
13,00 K&
15,00 K¢
18,00 K&

90,00 K&
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Dub zimni
(Quercus petraea)

Dub ¢erveny
(Quercus rubra)

Buk lesni
(Fagus sylvatica)

Douglaska tisolista

(Pseudotsuga menziesii)

Modfin opadavy
(Larix decidua)

Jedle bélokora
(Abies alba)

Jedle obrovska
(Abies grandis)

Javor klen
(Acer pseudoplatanus)

Olse lepkava
(Alnus glutinosa)

Olse zelena
(Alnus alnobetula)

Lipa srdéita
(Tilia cordata)

TreSen ptaci
(Prunus avium)

PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
BCC HIKO V1400
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
BCC HIKO V1400
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
Quick Pot 4
BCC HIKO V350
BCC HIKO V350
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
BCC HIKO V1400
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
BCC HIKO V150
BCC HIKO V150
BCC HIKO V150
BCC HIKO V400
BCC HIKO V400
BCC HIKO V400
BCC HIKO V1400
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F
PLANTEK 35F

BCC HIKO V1400

15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm
81-120 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm
15-25 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-80 cm
81-120 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-70 cm
15-25 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-70 cm
15-25 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm
26-35cm
36-50 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm
81-120 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-80 cm
26-35cm
36-50 cm
51-80 cm
81-120 cm
26-35 cm
36-50 cm
51-80 cm

81-120 cm

4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
11 mm
5 mm
6 mm
7 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
11 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
6 mm
7 mm
5 mm
6 mm
7 mm
10 mm
4 mm
5 mm
6 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm
11 mm
5 mm
6 mm
7 mm

10 mm

7,00 K&
14,00 K&
15,00 K&
19,00 K&
95,00 K&
10,00 K&
13,00 K&
15,00 K¢
6,00 K&
11,00 K&
14,00 K¢
16,00 K&
95,00 K&
10,00 K&
14,00 K&
17,00 K&
18,00 K¢
8,00 K&
14,00 K&
15,00 K&
16,00 K&
20,00 K¢
23,00 K¢
25,00 K¢
95,00 K&
20,00 K&
24,00 K¢
10,00 K&
12,00 K&
14,00 K&
90,00 K&
10,00 K&
12,00 K&
14,00 K¢
11,00 K&
13,00 K&
15,00 K&
12,00 K&
14,00 K¢
16,00 K&
95,00 K&
12,00 K&
14,00 K&
17,00 K&

95,00 K¢
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BCC HIKO V400 26-35cm 5mm 14,00 K&

Habr obecny BCC HIKO V400 36-50 cm 6 mm 16,00 K&
(Carpinus betulus) BCC HIKO V400 51-80 cm 7 mm 18,00 K&
BCC HIKO V1400 81-120 cm 11 mm 100,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 4 mm 14,00 K&
Hruseii plana PLANTEK 35F 36-50 cm 5 mm 16,00 K&
(Pyrus pyraster)
BCC HIKO V400 51-80 cm 6 mm 20,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 5 mm 10,00 K&
» PLANTEK 35F 36-50 cm 6 mm 12,00 K&
Javor mlé¢
(Acer platanoides) PLANTEK 35F 51-80 cm 7 mm 14,00 K&
BCC HIKO V1400 81-120 cm 10 mm 90,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 4mm 12,00 K&
Bilzalbsiokora PLANTEK 35F 36-50 cm 5 mm 14,00 K&
(Betula pendula)
PLANTEK 35F 51-80 cm 6 mm 16,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 5 mm 10,00 K&
Javor babyka PLANTEK 35F 36-50 cm 6 mm 12,00 K&
(Acer campestre)
PLANTEK 35F 51-80 cm 7 mm 15,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 5mm 12,00 K&
Jilm habrolisty PLANTEK 35F 36-50 cm 6 mm 14,00 K&
(Ulmus minor)
PLANTEK 35F 51-80 cm 7 mm 16,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 5mm 12,00 K&
Jilm horsky/drsny PLANTEK 35F 36-50 cm 6 mm 14,00 K&
(Ulmus glabra)
PLANTEK 35F 51-80 cm 7 mm 16,00 K&
PLANTEK 35F 26-35 cm 5 mm 12,00 K&
Aheez PLANTEK 35F 36-50 cm 6 mm 14,00 K&
(Ulmus laevis)
PLANTEK 35F 51-80 cm 7 mm 16,00 K&
BCC HIKO V150 26-35 cm 3mm 11,00 K&
Topol osika BCC HIKO V150 36-50 cm 3mm 14,00 K&
(Populus tremula)
BCC HIKO V150 51-80 cm 4 mm 16,00 K&
BCC HIKO V400 36-50 cm 6 mm 20,00 K&
Trnovnik akat _ BCC HIKO V400 51-80 cm 7 mm 25,00 K&
(Robinia pseudoacacia)
BCC HIKO V400 81-120 cm 11 mm 40,00 K&
Borovice kle¢ VCG 15 20-40 cm 6 mm 45,00 K¢
(Pinus mugo)
Sokvolovacioboysky VCG 15 20-40 cm 6 mm 85,00 K&
(Sequoiadendron giganteum)
Tis Eerveny Quick Pot 4 30-50 cm 10 mm 95,00 K&

(Taxus baccata)

SADEBNi MATERIAL PRO AGROLESNICKE SYSTEMY - ODROSTKY

Zpusob péstovani Tloustka krcku Cena bez DPH
Dub letni Podfezavana sazenice 121-180 cm 14 mm 25,00 K¢
(Quercus robur) BCC HIKO V1400 121-180 cm 14 mm 100,00 K&
Dub zimni Podfezavana sazenice 121-180 cm 14 mm 35,00 K&
(Quercus petraea) BCC HIKO V1400 121-180 cm 14 mm 100,00 K&
Buklieshi BCC HIKO V1400 121-180 cm 14 mm 100,00 K&

(Fagus sylvatica)
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Javor klen
(Acer pseudoplatanus)

Olse lepkava
(Alnus glutinosa)

Lipa malolista
(Tilia cordata)

TresSen ptaci
(Prunus avium)

Habr obecny
(Carpinus betulus)

Jedle kavkazska

(Abies nordmanniana 'Ambrolauri')

Borovice ¢erna
(Pinus nigra 'Austriaca’)

Smrk pichlavy

(Picea pungens 'Kaibab')

Podfezavana sazenice
BCC HIKO V1400

Quick Pot 4

Podfezavana sazenice

BCC HIKO V1400

BCC HIKO V1400

BCC HIKO V1400

Zpusob péstovani
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice

BCC HIKO V350
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice

BCC HIKO V350
Skolkovana sazenice
Skolkovana sazenice

Skolkovana sazenice

121-180 cm
121-180 cm

150-180 cm

121-180 cm

121-180 cm

121-180 cm

121-180 cm

Vyska
12-20 cm
20-30 cm
15-30 cm
15-25 cm
26-35 cm
15-30 cm
15-25 cm
26-35cm

36-50 cm

14 mm
14 mm

15 mm

14 mm

16 mm

14 mm

14 mm

SADBA PRO PLANTAZE VANOCNICH STROMKU

Tloustka kréku

5 mm
6 mm
6 mm
4 mm
5mm
5 mm
4 mm
5 mm

6 mm

20,00 K&
100,00 K&

140,00 K&

20,00 K&

100,00 K&

100,00 K&

120,00 K&

Cena bez DPH

17,00 K&
21,00 K¢
26,00 K&
7,00 K¢
10,00 K&
15,00 K&
9,00 K¢
12,00 K&

14,00 K&
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CENiK PRODUKTU A SLUZEB

Cena bez DPH

Lesnické pletivo Light 160/15dr/1,6/2,0 19,00 K¢
Lesnické pletivo Light 160/20dr/1,6/2,0 22,00 K&

Lesnické pletivo Light 160/23dr/1,6/2,0 24,00 K¢


https://www.botanea.cz/produkt/lesnicke-pletivo-light-16015dr1620_2
https://www.botanea.cz/produkt/lesnicke-pletivo-light-16020dr1620_3
https://www.botanea.cz/produkt/lesnicke-pletivo-light-16023dr1620_4

